
V Raadsbesluit 

G E M E E N T E 
V A L K E N S W A A R D 

De gemeenteraad van Valkenswaard in zijn openbare vergadering van 29 juni 2011 

gelet op de gemeentewet: 

Besluit: 
Een krediet van € 115.000,- (incl. BTW) beschikbaar te stellen voor de nieuwbouw van de BSO als 
onderdeel van de brede school de Vlaswiek. 

Kenmerk: llraad00299 

Valkenswaard, 
de gemeenteraad voornoemd, 

de griffier, 
mr. CJ. Dorsman 

de voorzitter, 
drs. A.B.A.M. Ederveen 


